

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مراسم جشن هفته کتاب و کتابخوانی تاکید کرد:

فرهنگ کتابخوانی باید نهادینه شود

مراسم جشن هفته کتاب و کتابخوانی با حضور معاون تحقیقات و فناوری، مدیران مجموعه و کتابداران واحدهای دانشگاهی در کتابخانه مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.



مراسم جشن هفته کتاب و کتابخوانی با حضور معاون تحقیقات و فناوری، مدیران مجموعه و کتابداران واحدهای دانشگاهی در کتابخانه مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر پرویز شهابی در این مراسم که ظهر روز دوشنبه بیست و نهم آبان ماه ۱۴۰۲ برگزار شد، ضمن تبریک ایام ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار، هفته کتاب و کتابخوانی را تبریک گفته و از همه کتابداران مجموعه معاونت تشکر و قدردانی کرد. وی با اشاره به اینکه کتابخانه های دانشگاه زیر مجموعه معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه است، گفت: به این امر افتخار می کنم چرا که بخش کتابخانه ها و علم سنجی با فرهنگ سازی و علم روز دنیا ارتباط دارند.

دکتر شهابی ادامه داد: همیشه در سیستم افراد بی نام و نشانی هستند که در معرض دید نیستند ولی تلاش زیادی می کنند و در راس آنها کتابدارها قرار دارند. معاون تحقیقات و فناوری افزود: باید سرانه مطالعه را افزایش دهیم و شما کتابداران عزیز متولیان اصلی فرهنگسازی در دانشگاه هستید و من درخواست می کنم که راهکارهایی برای فرهنگ سازی مطالعه و افزایش کتابخوانی ارائه داده و پیگیر نتیجه آن باشید. دکترحمید اله وردی پور مدیر اطلاع رسانی پزشکی و منابع علمی دانشگاه نیز ضمن تبریک روز کتابدار به کتابداران کتابخانه مرکزی و واحدهای زیر مجموعه گفت: کتابداران نقش مهمی را در طول تاریخ در حوزه کتابخانه ها ایفا کرده اند و امیدواریم که این عزیزان در توسعه علم کتابداری و کتابخوانی سهیم باشند. دکترهیوا عبدخدا معاون تحقیقات و فناوری دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی دانشگاه نیز با حضور در این مراسم گفت: در بحث کتابخانه های دانشکده ها در مورد منابع چاپی بخصوص کتابهای فرانس با مشکل روبرو هستیم.

وی افزود: در تهیه کتابهای فارسی تا حدودی مشکل را برطرف کرده ایم و امیدوارم که با حمایت های مسئولین بتوان همه ی مشکلات را حل کرد. وی در ادامه با تبریک روز کتابدار گفت: حرفه کتابداری حرفه ای تاثیر گذار، خدمتگزار و شریف است. در این برنامه حسین سعیدی رئیس کتابخانه مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گزارشی اجمالی از عملکرد و پایش عملیاتی مجموعه کتابخانه ها ارائه داده و کارشناسان به بحث و تبادل نظر پیرامون چالش ها و مشکلات این گروه پرداختند.

در خاتمه از کتابداران برتر و برندگان مسابقه کتاب و کتابخوانی تقدیر بعمل آمد.

برای مشاهده تصاویر مراسم هفته کتاب و کتابخوانی کلیک کنید